
Tiesas (otrā palāta) spriedums 2007. gada 21. jūnijā —
Eiropas Kopienu Komisija/Itālijas Republika

(Lieta C-173/05) (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — EKL 23., 25. un 133. pants —
EEK un Alžīrijas sadarbības nolīgums — Vides aizsardzības
nodoklis Sicīlijas reģionā uzstādītiem gāzes vadiem — Maksā-

jums ar muitas nodoklim līdzvērtīgu iedarbību)

(2007/C 183/05)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — E. Traversa un
J. Hottiaux)

Atbildētāja: Itālijas Republika (pārstāvji — I. M. Braguglia un
A. Cingolo, advokāts)

Priekšmets

Valsts pienākumu neizpilde — EKL 23., 25., 26. un 133. panta
un Sadarbības nolīguma starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku, kas parakstīts
1976. gada 26. aprīlī un Kopienas vārdā apstiprināts ar Padomes
1978. gada 26. septembra Regulu (EEK) Nr. 2210/78 (OV L 263,
1. lpp.), 4. un 9. panta pārkāpums — Valsts tiesību akti, kas
Sicīlijas reģiona teritorijā izvietotiem gāzes vadiem nosaka vides
aizsardzības nodokli (tributo ambientale)

Rezolutīvā daļa

1) ieviešot vides nodokli, kas skar metāna gāzi no Alžīrijas, Itālijas
Republika nav izpildījusi pienākumus, ko tai uzliek EKL 23.,
25. un 133. pants, kā arī Sadarbības nolīguma starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Alžīrijas Tautas Demokrātisko Republiku,
kas parakstīts Alžīrā 1976. gada 26. aprīlī un Kopienas vārdā
apstiprināts ar Padomes 1978. gada 26. septembra Regulu (EEK)
Nr. 2210/78, 9. pants;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) Itālijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 155, 25.6.2005.

Tiesas (trešā palāta) spriedums 2007. gada 14. jūnijā
(Oberster Patent- un Markensenat (Austrija) lūgums sniegt
prejudiciālu nolēmumu) — Armin Häupl/Lidl Stiftung &

Co. KG.

(Lieta C-246/05) (1)

(Preču zīmju tiesības — Direktīvas 89/104/EEK 10. panta
1. punkts — Preču zīmes faktiskas izmantošanas neesamība
— “Reģistrācijas procedūras pabeigšanas dienas” jēdziens)

(2007/C 183/06)

Tiesvedības valoda — vācu

Iesniedzējtiesa

Oberster Patent — und Markensenat

Lietas dalībnieki pamata procesā

Prasītājs: Armin Häupl

Atbildētāja: Lidl Stiftung & Co. KG.

Priekšmets

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Oberster Patent — und
Markensenat — Direktīvas 89/104/EEK 10. panta 1. punkta un
12. panta 1. punkta interpretācija: Padomes 1988. gada
21. decembra Pirmā direktīvā, ar ko tuvina dalībvalstu tiesību
aktus attiecībā uz preču zīmēm (OV L 40, 1. lpp.) — Preču
zīmes faktiskas izmantošanas neesamība — Apstākļi ārpus
uzņēmuma ietekmes, kas traucē atvērt lielveikalus valsts terito-
rijā, turklāt atbilstoši tā parastajai stratēģijai ar šo preču zīmi
apzīmētas preces tiek pārdotas tikai tam piederošajos lielveikalos
— Reģistrācijas procedūras pabeigšanas dienas jēdziens

Rezolutīvā daļa

1) “Reģistrācijas procedūras pabeigšanas diena” Padomes 1988. gada
21. decembra Pirmās direktīvas 89/104/EEK, ar ko tuvina dalīb-
valstu tiesību aktus attiecībā uz preču zīmēm, 10. panta 1. punkta
izpratnē ir nosakāma katrā dalībvalstī saskaņā ar šajā valstī spēkā
esošiem procesuāliem noteikumiem reģistrācijas jomā;

4.8.2007.C 183/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2) Direktīvas 89/104 12. panta 1. punkts ir jāinterpretē tādējādi, ka
preču zīmes “atbilstīgi neizmantošanas iemesli” ir šķēršļi, kuriem ir
tieša saistība ar šo preču zīmi, kuri tās izmantošanu padara par
neiespējamu vai nesaprātīgu un kuri nav atkarīgi no minētās preču
zīmes īpašnieka gribas. Pamata lietas faktiskie apstākļi iesniedzēj-
tiesai ir jāvērtē, ņemot vērā šīs norādes.

(1) OV C 193, 6.8.2006.

Tiesas (pirmā palāta) spriedums 2007. gada 21. jūnijā
(Rechtbank te Rotterdam (Nīderlande) lūgums sniegt prejudi-
ciālu nolēmumu) — Krimināltiesvedība pret Omni Metal

Service

(Lieta C-259/05) (1)

(Regula (EEK) Nr. 259/93 — Atkritumi — Vadi, kas sastāv
no vara un PVC — Eksports uz Ķīnu reģenerācijai — Katego-
rija GC 020 — Jaukti atkritumi — Divu Atkritumu zaļajā
sarakstā minēto vielu kombinācija — Šo jaukto atkritumu

neiekļaušana minētajā sarakstā — Sekas)

(2007/C 183/07)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Iesniedzējtiesa

Rechtbank te Rotterdam

Lietas dalībniece pamata procesā

Omni Metal Service

Priekšmets

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Rechtbank te Rotterdam
— Padomes 1993. gada 1. februāra Regulas (EEK) Nr. 259/93
par uzraudzību un kontroli attiecībā uz atkritumu pārvadāju-
miem Eiropas Kopienā, ievešanu tajā un izvešanu no tās
(OV L 30, 1. lpp.) interpretācija — Vadu ar diametru 15 cm,
kuri sastāv no dažādām vielām, atkritumi vai tādi atkritumi, kas
nav uzskatāmi par elektronisko iekārtu atkritumiem minētās
regulas II pielikuma Atkritumu zaļajā sarakstā paredzētās kate-
gorijas GC 020 nozīmē — Iespēja pārvadāt šos atkritumus, neie-
vērojot paziņošanas procedūru, vai neprasot tos pārvadāt atse-
višķi

Rezolutīvā daļa:

1) Padomes 1993. gada 1. februāra Regulas (EEK) Nr. 259/93 par
uzraudzību un kontroli attiecībā uz atkritumu pārvadājumiem
Eiropas Kopienā, ievešanu tajā un izvešanu no tās, kas grozīta ar
Komisijas 2001. gada 28. decembra Regulu (EK) Nr. 2557/
2001, II pielikuma Atkritumu zaļajā sarakstā paredzētā GC 020
kategorija ir jāinterpretē tā, ka vadi tajā ietilpst tikai tad, ja tie ir
no elektroniskām iekārtām;

2) Regula Nr. 259/93, kas grozīta ar Regulu Nr. 2557/2001, ir
jāinterpretē tā, ka tas, ka atkritumu sajaukums sastāv no divām
vielām, kuras gan viena, gan otra ir iekļautas II pielikuma Atkri-
tumu zaļajā sarakstā, nenozīmē, ka uz šiem jauktajiem atkritu-
miem attiecas regulējums, kas ar šo regulu noteikts šajā sarakstā
minētajiem atkritumiem.

(1) OV C 243, 1.10.2005.

Tiesas (otrā palāta) spriedums 2007. gada 14. jūnijā —
Eiropas Kopienu Komisija/Somijas Republika

(Lieta C-342/05) (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — Direktīva 92/43/EEK —

Dabisko dzīvotņu aizsardzība — Savvaļas fauna un flora —
Vilku medības)

(2007/C 183/08)

Tiesvedības valoda — somu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — M. van Bēks
[M. van Beek] un I. Koskinens [I. Koskinen])

Atbildētāja: Somijas Republika (pārstāve — E. Biglina
[E. Bygglin])

Priekšmets

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 1992. gada 21. maija
Direktīvas 92/43/EEK par dabisko dzīvotņu, savvaļas faunas un
floras aizsardzību (OV L 206, 7. lpp.) 12. panta 1. punkta un
16. panta 1. punkta pārkāpums — Vilku medības

4.8.2007. C 183/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


